
From: Matti.Merisalo@vero.fi 
Sent: 26. lokakuuta 2020 7:53 
To: Valtiovarainministerio VM 
Cc: Verohallinto; markku.heikura@vero.fi; jarkko.levasma@vero.fi; Pirinen Arto; 

Taito.vonKonow@vero.fi 
Subject: VL: Jäsenen nimeämispyyntö VN/22906/2020-VM-1 
 
Valtiovarainministeriö 
valtiovarainministerio@vm.fi  
 
VH Dnro VH/6964/00.02.00.00/2020 
 
Verohallinnon ehdokas digitalisaation edistämisen ohjelman lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen 
työryhmään on erityisasiantuntija Taito von Konow Verohallinnon Esikunta- ja oikeusyksiköstä.  
 
Kunnioittavasti  
 
Matti Merisalo 
johtava lakimies 
Esikunta- ja oikeusyksikkö  
Verohallinto  
040 704 62 61  
 

Lähettäjä: Paivi.Anttila@vm.fi <Paivi.Anttila@vm.fi>  
Lähetetty: tiistai 20. lokakuuta 2020 15:02 
Vastaanottaja: oikeusministerio@om.fi; kirjaamo@minedu.fi; Kirjaamo@lvm.fi; Kirjaamo@mmm.fi; 
kirjaamo@tem.fi; Kirjaamo@ym.fi; kirjaamo@dvv.fi; kirjaamo.etela@avi.fi; kirjaamo@kela.fi; 
kirjaamo@kuntaliitto.fi; kirjaamo@prh.fi; V_Verohallinto <verohallinto@vero.fi>; vanen.posti@stm.fi; 
kirjaamo.stm@stm.fi; kirjaamo@sipoo.fi 
Kopio: Valtiovarainministerio@vm.fi; Emilia.Laitala@vm.fi; Maria.Nikkila@vm.fi; Sami.Kivivasara@vm.fi; 
Marjukka.Saarijarvi@vm.fi; sanna.sinisalo@vm.fi; Waltteri.Heino@vm.fi; Petteri.Ohvo@vm.fi; 
Markus.Rahkola@vm.fi; timo.makkonen@om.fi 
Aihe: Jäsenen nimeämispyyntö VN/22906/2020-VM-1 
 
Hei, 
 
Valtiovarainministeriö on asettamassa Digitalisaation edistämisen ohjelmaan (jäljempänä Digiohjelma) 
lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmän. Digiohjelman tavoitteiden saavuttamisen 
tukemiseksi kootaan lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmä, jonka kautta tuetaan sekä 
Digiohjelman toteuttamista että asiointipalveluja kehittävien viranomaisten työtä käsittelemällä ohjelman 
toteutuksen myötä selvitettäväksi tulevia juridisia kysymyksiä sekä tuottamalla lainsäädännön 
linjausesityksiä digitaalisten palvelujen kehittämiseksi. 
 
Ohessa jäsenen nimeämispyyntö ja asettamispäätösluonnos Digitalisaation edistämisen ohjelman 
lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmään. 
 
Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Emilia Laitala (etunimi.sukunimi(at)vm.fi, 029 553 0517). 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
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Päivi Anttila 
Hankekoordinaattori 
Valtiovarainministeriö  |  Julkisen hallinnon ICT-osasto 
050 325 1893|  paivi.anttila@vm.fi 
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